PAGE
2

Приложение

к Административному регламенту

«Предоставление в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование,

 в безвозмездное пользование, аренду

земельных участков, находящихся

в собственности муниципального

 образования, юридическим лицам и

 гражданам»

Главе Администрации Корниловского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

Заявление

о предоставлении земельного участка в собственность

      Прошу предоставить в собственность земельный участок, расположенный:

___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование)

___________________________________________________________________________
размером _______________ для ___________________________________________________________________________
(цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во
	экз.
	кол-во листов

Даю согласие на обработку персональных данных

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес- для юр.лица, адрес регистрации – для физ.лица)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица; паспортные данные – для физ.лица)

__________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя – для юр.лица)

«_____»_____________________20___г.                           _________________

                                                                       МП (для юр.лица)                                           (подпись)

Главе Администрации Корниловского

сельсовета Каменского района

Алтайского края

Заявление

о предоставлении земельного участка в общую долевую собственность

      Просим предоставить в общую долевую собственность земельный участок, расположенный:_____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование)

___________________________________________________________________________
размером _______________ для ___________________________________________________________________________
(цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во

экземпляров
	кол-во листов

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес- для юр.лица,   адрес регистрации – для физ.лица)

__________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица;  паспортные данные – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя – для юр.лица)

«_____»_____________20___г.                                      _________________

                                           МП (для юр.лица)                                      (подпись)

Главе Администрации Корниловского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

Заявление

о предоставлении земельного участка в аренду

      Прошу предоставить в аренду _______ земельный участок, расположенный:

___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование, (указать срок аренды)

___________________________________________________________________________
размером _______________ для _______________________________________________
(цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во экз.
	кол-во листов

.

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес – для юр.лица, адрес регистрации – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица;  паспортные данные – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя - для юр.лица)

«_____»__________20___г.                                               __________________

                                                                 МП (для юр.лица)            (подпись)

Главе Администрации Корниловского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

Заявление

о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

      Прошу предоставить в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный:_____________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование)

___________________________________________________________________________
размером _______________ для _______________________________________________
                                                (цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во экз.
	Кол-во листов

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес – для юр.лица, адрес регистрации – для физ.лица)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица;  паспортные данные – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя – для юр.лица)

«_____»____________20___г.                                               __________________________
                                                             МП (для юр.лица)                                  (подпись)

Главе Администрации Корниловского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

Заявление

о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование

      Прошу предоставить в безвозмездное срочное пользование земельный участок, расположенный:_____________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
размером _______________ для _______________________________________________
                                          (цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во экз.
	Кол-во листов

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес – для юр.лица, адрес регистрации – для физ.лица)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица;  паспортные данные – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя – для юр.лица)

«_____»_________20___г.                                               ____________________

                                                             МП (для юр.лица)            (подпись)

Главе Администрации Корниловского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

Заявление

об изготовлении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

      Прошу изготовить и выдать схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории на земельный участок, расположенный: _________________________
___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес, целевое использование)

___________________________________________________________________________
размером _______________ для ___________________________________________________________________________
                   (цель предоставления земельного участка)

___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

на основании копий следующих документов:

	№ п/п
	наименование документа
	кол-во экз.
	Кол-во листов

ЗАЯВИТЕЛЬ: __________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица, юридический адрес – для юр.лица, адрес регистрации – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(когда и каким органом зарегистрировано - для юр.лица;  паспортные данные – для физ.лица)

___________________________________________________________________________
(в лице ФИО, должность представителя (для юр.лица), доверенность (дата выдачи, номер)

___________________________________________________________________________
(расчетный счет, наименование банка, БИК, кор.счет, др. реквизиты заявителя – для юр.лица)

«_____»___________20___г.                                          ____________

                                                   МП (для юр.лица)             (подпись